Estado da 8ahia
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ nO 42.752.60010001-56

PORTARIA N° 08, de 01 de Fevereiro de 2022.

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão da
Câmara Municipal de São
Desidério e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, Estado da Bahia,

Vereador Paulo Luciano dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.

13, VII, "g" do Regimento Interno combinado com art. 13, III, da Lei Orgânica do Município

de São Desidério, art. 37, II, da Constituição Federal de 1988 e Lei Municipal n? 01/2019, de

28 de Fevereiro de 2019, que cria a estrutura da Câmara Municipal de São Desidério,

RESOLVE:

Art. 1°_ Nomear MARCOS HENRIQUE ALENCAR DA SILVA, inscrito no CPF n?

074.306.745-26, para exercer o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo DA I, da Câmara

Municipal de São Desidério-BA.

Art. 2°_ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2022.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

São Desidério, 01 de Fevereiro de 2022.

VAM/'w~1C1 ~os Oliveira

Presiden da Câmara Municipal

Biênio 2021/2022

Av.ACM, nO191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - 8ahia - CEP 47.802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br